
UCHWAŁA NR XXXVIII/259/18
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 25 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Żagań

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1930) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 lit. 
a ustawy budżetowej na rok 2018 z dnia 10 stycznia 2018 r. (Dz. U. poz. 291) i § 6 i § 7 oraz załącznika nr 1 do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. poz. 936),  Rada Gminy Żagań uchwala, co  następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/249/18 Rady Gminy Żagań z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Żagań dokonuje się zmiany  w   ten sposób, że § 6 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  01 listopada 2018 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 451411EA-6A78-49ED-9477-65B2BDA8BC3F. Uchwalony Strona 1




